
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia do Sudeste de MG

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00036/2022 (SRP)

Às 15:56 horas do dia 30 de agosto de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00036/2022, referente ao Processo nº 23232000757202299, o pregoeiro, Sr(a) SYLVIA
LORRAYNE DA COSTA GENTIL, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Grupo 1

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 179.696,5900
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VISAO GLOBAL TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 130.943,0000 .

Itens do grupo:

1 - Câmera Vídeo

2 - Gravador

3 - Disco magnético

Grupo 2

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 29.158,3900
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 20.475,3000 .

Itens do grupo:

8 - Condulete

9 - Condulete

10 - Condulete

11 - Condulete

12 - Condulete

13 - Condulete

14 - Luva eletroduto

15 - Conexão Eletroduto

16 - Conexão Eletroduto

17 - Bucha eletroduto

18 - Curva eletroduto

19 - Curva Eletroduto

20 - Abraçadeira

21 - Eletroduto

22 - Eletroduto

Item: 1 - Grupo 1

Descrição: Câmera Vídeo
Descrição Complementar: Material: Plástico, Tipo: Cftv Digital Colorida, Resolução: 1920 X 1080 Pixels, Capacidade Memória: 1024 MB, Tensão Nominal: 12 V,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 134 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 389,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VISAO GLOBAL TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 279,0000 e a quantidade de 134 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 30/08/2022 15:54:35 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:VISAO GLOBAL TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF:16.598.015/0001-33, Melhor lance : R$ 279,0000

Item: 2 - Grupo 1

Descrição: Gravador
Descrição Complementar:  Sistema Gravação:  Digital,  Aplicação:  Segurança  E  Vigilância  Eletrônica,  Capacidade  Armazenamento:  Resolução  De  Gravação  6mp/5mp/4mp/1080
P/Uxga/720p MB, Interface: Plug & Play Com Até 16 Interfaces Redes Poe, Tipo: 32 Canais, Características Adicionais: Entrada De Áudio Bidirecional: 1-Ch/Rca (2.0 Vp-P,, Alimentação:
110/220 V,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.268,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VISAO GLOBAL TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.009,0000 e a quantidade de 15 Unidade .



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 30/08/2022 15:54:42 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:VISAO GLOBAL TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF:16.598.015/0001-33, Melhor lance : R$ 4.009,0000

Item: 3 - Grupo 1

Descrição: Disco magnético
Descrição Complementar: Disco Magnético Modelo: St8000dm005, Fabricante: Seagate , Capacidade Mínima Cache: 256 MB, Interface: Sata Iii , Velocidade Rotação: 7.200 RPM,
Tipo: Rígido , Tamanho: 3.5 POL, Memória: 8 TB., Velocidade Transferência: 6.0 GB/
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 17 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.967,5500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VISAO GLOBAL TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.966,0000 e a quantidade de 17 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 30/08/2022 15:54:45 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:VISAO GLOBAL TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF:16.598.015/0001-33, Melhor lance : R$ 1.966,0000

Item: 5

Descrição: Suporte De Videocassete / Televisao
Descrição Complementar: Suporte De Videocassete / Televisao Material: Aço , Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática , Cor: Preta , Tipo: Parede , Tamanho: Televisores Lcd 37
A 52" , Características Adicionais: Parafusos, Buchas De Fixação
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 154,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 153,0000 e a quantidade de 5 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:56:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF: 02.011.280/0001-69, Melhor
lance: R$ 153,0000

Item: 6

Descrição: Televisor
Descrição Complementar: Televisor Características Adicionais: Ful Hd, Smart Tv, Dvt, Widescreen, 2 Entradas Rf , Tamanho Tela: 43 POL, Tipo Tela: Led , Voltagem: 110/220 V,
Acessórios: Controle Remoto
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.143,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TREEBUY LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.981,0000 e a quantidade de 9 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 30/08/2022 15:56:30 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TREEBUY LTDA, CNPJ/CPF: 44.444.374/0001-71, Melhor lance: R$ 1.981,0000

Item: 7

Descrição: Fonte alimentação
Descrição Complementar: Fonte Alimentação Potência Nominal: 120 W, Aplicação: Microcâmeras Cftv , Referência Fabricante: Vivatec , Corrente Nominal: 10 A, Dimensões: 200 X
100 X 50 MM, Tipo: Chaveada , Características Adicionais: Estabilizada , Tensão Alimentação: 110/240 VCA, Tensão Saída: 12 VDC, Frequência Nominal: 50/60 HZ, Acessórios: Fonte
Ac/Dc 12v
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 42 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 94,2900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 84,0000 e a quantidade de 42 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:56:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI, CNPJ/CPF:
32.513.880/0001-96, Melhor lance: R$ 84,0000

Item: 8 - Grupo 2

Descrição: Condulete
Descrição Complementar: Condulete Material: Alumínio , Tipo: "T" , Tipo Fixação: Rosqueável , Bitola: 2 POL, Acessórios: Tampa Vedação Cega
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 54,9100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 52,9000 e a quantidade de 30 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:55:15

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF:34.702.079/0001-14, Melhor lance
: R$ 52,9000



Item: 9 - Grupo 2

Descrição: Condulete
Descrição Complementar: Condulete Material: Liga Alumínio , Cor: Cinza , Tipo: "X" , Características Adicionais: Sem Rosca, Encaixe Pressão, Com Tampa Cega , Bitola: 3/4 PO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 83,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 57,0000 e a quantidade de 60 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:55:18

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF:34.702.079/0001-14, Melhor lance
: R$ 57,0000

Item: 10 - Grupo 2

Descrição: Condulete
Descrição Complementar: Condulete Material: Alumínio , Tipo: "T" , Tipo Fixação: Rosqueável , Bitola: 2 POL, Acessórios: Tampa Vedação Cega
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 85,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 58,4000 e a quantidade de 30 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:55:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF:34.702.079/0001-14, Melhor lance
: R$ 58,4000

Item: 11 - Grupo 2

Descrição: Condulete
Descrição Complementar: Condulete Material: Alumínio , Aplicação: Manutenção Elétrica Infraestrutura , Tipo: "T" , Características Adicionais: Sem Rosca, Com Tampa , Bitola: 3/4
PO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 54 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 38,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 18,8000 e a quantidade de 54 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:55:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF:34.702.079/0001-14, Melhor lance
: R$ 18,8000

Item: 12 - Grupo 2

Descrição: Condulete
Descrição Complementar: Condulete Material: Alumínio , Tipo: "Ll" , Tipo Fixação: Rosqueável , Bitola: 2 POL, Acessórios: Tampa Vedação Cega
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 100,4100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 53,8000 e a quantidade de 25 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:55:24

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF:34.702.079/0001-14, Melhor lance
: R$ 53,8000

Item: 13 - Grupo 2

Descrição: Condulete
Descrição Complementar: Condulete Material: Alumínio , Tipo: Duplo C , Características Adicionais: Sem Rosca , Bitola: 3/4 PO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 92 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 35,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 35,2000 e a quantidade de 92 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:55:26

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF:34.702.079/0001-14, Melhor lance
: R$ 35,2000

Item: 14 - Grupo 2

Descrição: Luva eletroduto
Descrição Complementar: Luva Eletroduto Material: Pvc Rígido , Cor: Preta , Tipo Fixação: Roscável , Bitola: 3/4 PO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,1000 e a quantidade de 120 Unidade .



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:55:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF:34.702.079/0001-14, Melhor lance
: R$ 1,1000

Item: 15 - Grupo 2

Descrição: Conexão Eletroduto
Descrição Complementar: Conexão Eletroduto Tipo: Uniduto Reto , Características Adicionais: Sem Rosca , Bitola: 2 PO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 34,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 16,8000 e a quantidade de 40 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:55:30

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF:34.702.079/0001-14, Melhor lance
: R$ 16,8000

Item: 16 - Grupo 2

Descrição: Conexão Eletroduto
Descrição Complementar: Conexão Eletroduto Tipo: Uniduto Reto , Bitola: 3/4 PO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 23,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,5000 e a quantidade de 70 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:55:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF:34.702.079/0001-14, Melhor lance
: R$ 4,5000

Item: 17 - Grupo 2

Descrição: Bucha eletroduto
Descrição Complementar: Bucha Eletroduto Material: Alumínio , Características Adicionais: Zamak , Bitola: 3/4 PO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,3700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,3500 e a quantidade de 80 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:55:34

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF:34.702.079/0001-14, Melhor lance
: R$ 1,3500

Item: 18 - Grupo 2

Descrição: Curva eletroduto
Descrição Complementar: Curva Eletroduto Referência: Tigre 33.05.196.4 , Material: Pvc Rígido , Angulação: 90° , Cor: Preta , Tipo Fixação: Rosqueada , Diâmetro Nominal: 2 PO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,5900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 9,8000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:55:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF:34.702.079/0001-14, Melhor lance
: R$ 9,8000

Item: 19 - Grupo 2

Descrição: Curva Eletroduto
Descrição Complementar: Curva Eletroduto Material: Pvc Rígido , Angulação: 90° Raio Longo , Cor: Preto , Tipo: Roscável , Bitola: 3/4 PO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 85 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,8000 e a quantidade de 85 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:55:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF:34.702.079/0001-14, Melhor lance
: R$ 6,8000

Item: 20 - Grupo 2

Descrição: Abraçadeira
Descrição Complementar: Abraçadeira Material: Metal Galvanizado , Aplicação: Fixação Tubos E Canos , Espessura: 3/4 POL, Tipo: Copo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: Unidade



Valor Máximo Aceitável: R$ 12,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,0000 e a quantidade de 90 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:55:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF:34.702.079/0001-14, Melhor lance
: R$ 4,0000

Item: 21 - Grupo 2

Descrição: Eletroduto
Descrição Complementar: Eletroduto Material: Pvc Anti-Chama , Diâmetro Nominal: 3/4 POL, Acessórios: Luva E Suporte
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 112 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 25,8600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 16,0000 e a quantidade de 112 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:55:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF:34.702.079/0001-14, Melhor lance
: R$ 16,0000

Item: 22 - Grupo 2

Descrição: Eletroduto
Descrição Complementar: Eletroduto Material: Pvc , Comprimento: 3 M, Cor: Preta , Diâmetro Nominal: 2 PO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 82 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 48,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 48,3500 e a quantidade de 82 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:55:46

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF:34.702.079/0001-14, Melhor lance
: R$ 48,3500

Item: 23

Descrição: Parafuso com bucha e porca
Descrição Complementar: Parafuso Com Bucha E Porca Material: Latão , Aplicação: Fixação De Louças Sanitárias , Referência Bucha: Nº 8 , Tipo Porca: De Mama , Características
Adicionais: Removível, Arruela Plástica , Apresentação: Kit (01 Porca 01 Parafuso)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,4900 e a quantidade de 500 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:56:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF: 34.702.079/0001-14, Melhor
lance: R$ 1,4900

Item: 24

Descrição: Equipamento Wireless
Descrição Complementar:  Equipamento Wireless  Aplicação:  Alimentação De Pontos  De Acesso ,  Frequência:  60 HZ,  Tipo:  Injetor  Poe ,  Características  Adicionais:  Até  15.4w
P/Dispositivo A Ser Alimentado; Comutaç , Tensão Alimentação: 110/220 V, Padrão: 802.3af (Wi-Fi) , Conexão: 2 X Rj-45 Fêmeas Operando Em Gigabit
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 46,2900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 39,8000 e a quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:56:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF: 34.702.079/0001-14, Melhor
lance: R$ 39,8000

Item: 25

Descrição: Conector
Descrição Complementar: Conector Aplicação: Cabo De Rede , Tipo: Rj 45 Macho , Características Adicionais: Cat 5e
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Pacote 100,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ONE COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 74,5000 e a quantidade de 16 Pacote 100,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 30/08/2022 15:56:50 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ONE COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.517.117/0001-51, Melhor lance: R$ 74,5000



Item: 26

Descrição: Canaleta
Descrição Complementar: Canaleta Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Acabamento: Natural , Altura: 10 MM, Comprimento: 2,20 M, Cor: Branca , Tipo: Com Tampa , Largura: 20
M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 8,4500 e a quantidade de 90 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:56:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF: 34.702.079/0001-14, Melhor
lance: R$ 8,4500

Item: 27

Descrição: Parafuso Com Porca
Descrição Complementar: Parafuso Com Porca Material: Aço , Comprimento: 2 POL, Diâmetro: 3/16 POL, Tipo Rosca: Total , Tipo Cabeça: Sextavada
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,7900 e a quantidade de 450 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
30/08/2022
15:56:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF: 34.702.079/0001-14, Melhor
lance: R$ 3,7900

Fim do documento



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS 

GERAIS 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Nº 96/2022 - MURCOCCONT (11.06.05.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 30 de Agosto de 2022

 Termo_de_Adjudicao_Prego_36.2022.pdf

Total de páginas do documento original: 6

(Assinado digitalmente em 31/08/2022 10:39 ) 
SYLVIA LORRAYNE DA COSTA GENTIL 

COORDENADOR

1379852

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão: 96 2022 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 30/08

 e o código de verificação: /2022 b2885203d0

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

